nunc special et pcrlincl, praevià simi-

liter illius gubernii el adminislralionis

ab bominibus universilalis praedictae

tcrrae abdicalione, cum omnibus el sin-

gulis illius acdificiis, mcmbris, aedibus,

aliisquc perlinentiis, necnon bonis, iu-

ribus ac redditibus ul infra applicandis,

appropriandis et erogandis, eideni cccle-

siae B. Mariae della Sleccata nuncu-

palae, in collegialem seu convenlualem

dictae Militiae ecclesiani ut praeferlur

ereclae, omnimode subiicimus; camque

sic subiecLani, eideni Militiae illiusque

magno magistro seu perpetuo admini-

stratori, ac militibus nunc et prò tem-

pore exislenlibus, cum pieno el libero

illius aedificiorum, honorum ac iuriuni

quorumcumque praediclonnn respcclive

usa el dominio, motu simili, el ex certA

scienlià , dcque aposlolicae poleslatis

plenitudine, de consensu praedicli Fran-

cisci ducis, etiam perpetuo concedimus

el assignamus.

S 5. Ecclesiae vero B. Mariae della AJmirji^iraUo
^ boiiijiuni eccle-

Sleccala nuncupatae, in collecialem seusiae h ó.m»„
*

, . ... piaciliclariuii

convenlualem ecclesiam dictae Mililiae c'iuhjì^iiiit ""
vae inihluiii

ul praeferlur ereclae, ac domus piae (^""«"sauoiu

praediclaruni, cidem Mililiae, illius ma-

gno magistro seu perpetuo administra-

tori, ac militibus nunc el prò tempore

exislenlibus praedictis respective , ul

praeferlur , concessarum et assignala-

rum, praedia, proprielales, fundos, cen-

sus, aliaque iura el bona universa in

quibusvis rebus et ubicumque consi-

stenlia et undecumque provenienlia, ac

qnomodolibet el quovis nomine nuncu-

pata (praevià illorum, qualenus opus sii,

ab ecclesia B. Mariae della Steccala
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luinciipalae in coUegialem seti conven-

venliialem predictae Mililiae ecclesiam

ut praeferlur ereclà et domo pia prae-

diclis opportuna dismembratione , ita

quod liceat Mililiae praediclae illinsque

inodernis magno magislro seu perpetuo

administratori ac militibns Imiusmodi,

per se ipsos vel alios, coriim et prae-

dictne Mililiae nominibus, realem, cor-

poralem et actiialem proprietatem\ re-

rum, praediorum, ccnsnum, aliorumque

iuriura et honorum universorum respe-

ctive praedictorum possessionem, cuius-

vis licenlià desiiper minime requisita,

propria auclorilate libere apprehendere,

et apprchensam perpetuo retinere), nec-

non omnes et singulos fruclus, redditus,

proventus et obventiones, ac emolumenta

quaecumque ex eis respeclive quomo-

dolibet provenientia (quae omnia insi-

mul, deductis omnibus et singulis ec-

clesiae B. Mariae della Steccaia nun-

cupatae in collegialem seu conventua-

lem diclae Mililiae ecclesiam ut praefer-

lur ereclae ac domus piae praediclarum

respeclive oneribus, ad praedictam sum-

mam quingentorum septuaginta duorum

ducatorum auri de CamerA huiusmodi

circiter annualini, ut praeferlur, ascen-

dunl; quae omnia et singula respeclive

onera praedicla integre, el absque ullà

prorsus illorum diminulione quanlum-

vis minima, scraper et perpetuo sup-

portari el adimplcri, necnon omnia et

singula iurapalronalus beneficiorum, in

praedicla ecclesia B. Mariae della Slec-

cala nuncupatae in collegialem seu

convcntualem praediclae Mililiae eccle-

siam ut praeferlur creda iam fundalo-

rum, semper et perpetuo conservar! ac

penilus illaesa remanere, illaque ad eo-

rum respeclive palronos nunc et prò

tempore existenles ut prius spedare el

perlinere debere , volumus alque de-

1 Videtiir Ipgendum proprietatum (r. t.).
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cernimus) per unam eiusdem Mililiae

mililum ab illis nunc et prò tempore

existenle magno magislro seu perpe-

tuo adminislratore eligendorum el de-

pulandorum ciusque arbitrio rcnioven-

dorum Congrcgationem noviler depu-

landam (ad quam iuspalronatus, quod

anleliac in duobus ex praedidis be-

nefìciis , in praedicla ecclesia B. Ma-

riae della Steccata nuncupatae in col-

legialem seu conventualem praediclae

Mililiae ecclesiam ut praeferlur ereclà *

etiam fundalis, ad primodiclam Congre-

galioncm quomodolibet spectabat et per-

tinebat, in posterum, perindc ac si ab

illorum respeclive primaevà fundalione

vel dolalione secundodiclae Congrega-

tioni reservatum fuissef, spedet et per-

tineat, ac spedare el perlinere debeat

et censeatur) integre, plenarie ac libere

administrari debere (ita quod secundo-

diclae Congregalioni, de novo, ut prae-

ferlur, deputandae, liceat omnia el sin-

gula ad ecclesiam B. Mariae della Stec-

cala nuncupatae , in collegialem seu

conventualem praediclae Mililiae eccle-

siam ut praeferlur eredam, et domum
piani praefatas quomodolibet respeclive

perlinenlia praedia, census, bona et iura

universa perpetuo regere et gubernare,

eorumque fruclus, redditus el proven-

lus quoscumque percipere, exigere, le-

vare, dislocare el arrendare; cum hoc

tamen quod ex annuis fructibus
, red-

ditibus el provenlibus huiusmodi eadem

secundodicla Congrcgatio omnia et sin-

gula ecclesiae et domus piae praedicla-

rum respeclive onera, iuxla illarum fun-

dationis aliarumque piarum disposilio-

num legem annualim supporlanda ac

adimplenda, supportare et plenarie adim-

plere, ipsamque ecclesiam, illiusque sa-

cristiam, de supellectilibus aliisque re-

bus ad cullum divinum necessariis ma-

1 Edil. Main. legit erectae (r. t.).
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nutenere ut prius debeai; eos autem,

qui supererunt , annuos fruclus , red-

ditus el proventns praedictos prò rata

annua cenUim sepUiaginladuonim dii-

catorum auri siiuilium , in congruam

dicli magni prioris inagnum prioraliim

liuiusmodi prò tempore obtinenlis subs-

leiilalionem, reliquos vero qnadiingen-

los ducato? auri de Camera huiusmodi

in annuum tot commendariim dictae

Mililiae prò tot eiusdem Militiae militi-

bus iuxta providam nunc et prò lem-

pere existentis magni seu perpetui ad-

minislraloris praedicti dispositionem ac

eius arbitrio erigendaruui et assignan-

darum slipendium, perpetuo convertere

el erogare libere et licite valeat) simi-

liler volumus, decernimus etdeclaranius.

§ 6. Ac insuper eidem Francisco duci

et magno magistro seu perpetuo admi-

nistratori, eiusque in eiusmodi officio

seu munere successoribus praedicLis,

quod praedictas aliasque commendas,

capellas aut ecclesias eiusdem Mililiae

perpetuo erigere et instiluere, dictae-

que Militiae perpetuo incorporare , ap-

plicare et appropriare, et commendarum
fundaloribus ac dotaloribus iuspalrona-

lus et praesentandi Mililiae eiusque ma-

gno magistro seu perpetuo adminislra-

lori prò tempore exislenli, vel eius de-

putato, personas idoneas ad commendas
huiusmodi prò tempore vacantes eliam

concedere et reservare, et sic a palro-

nis praesenlatos, iuxta slabilimenla di-

ctae Militiae a nobis suis loco et tem-

pore approbanda noslràque apostolica

auclorilate confirmanda , Ordinariorum

locorum el quorumvis aliorum consensu

desuper minime requisito, in ipsis com-
niendis instiluere, ac alias illas conferre

et de eis povidere possit (ita tamen ut

quoad beneficia ecclesiastica in diclà

ecclesia B. Mariae della Steccata nun-

cupalae, in collegialem seu conven-
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tualem praediclac Mililiae ecclesiam ut

praeferlur erecià, iam etiam ut praefer-

tur fundata, quorum duo de iurepatro-

nalus secundodiclae Congregalionis, re-

liqua vero prò maiori parte similiter de

iurepatronatus laicorum ex fundatione

vel dolatione, ut praeferlur, exislunt, ac

pliarn quoad alia pariter ecclesiastica be-

neficia quae in eàdem vel aliis praedictae

Militiae ecclesiis de celerò erigi ac fun-

dari conligerit, idem magnus magister

seu perpeluus administrator nullo modo

se ingerere valeat, sed, quotiescumque

beneficia huiusmodi prò tempore vaca-

verini , illorum patroni magno priori

nunc et prò tempore existenti personas

idoneas ad beneficia huiusmodi nomi-

nare et praesenlare, eaedemque perso-

nae, sic nominalae ac-praesentatae, ab

eodem magno priore canonicam insli-

tulionem in eisdem beneficiis reportare

debeanl el leneanlur), molu simili, ac ex

cerlà scientià, deque aposlolicae poles-

talis plenitudine, perpetuo concedimus

et indulgemus.

§ 7. Praelerea ecclesiam B. Mariae Ki-mpno ab

della Steccala nuncupalae , in colle- riimL4sobiecii(

gialem seu convenlualem dictae Mili-si.o.

tiae ecclesiam ut praeferlur erectain, el

domum piam praedictas, necnon com-

mendas, capellas et ecclesias quascum-

que praedictae Mililiae , Iam hactenus

erectas, quam in poslerum, ut praefer-

lur, erigendas, illarumque omnia et sin-

gula respeclive bona, reddilus et proven-

lus quoscumquc, ac insuper omnes et

singulos eiusdem Militiae milites, eliam

clericali charactere insignilos, aut in

aliquo ex sacris ordinibus conslitutos,

ubicumque nunc exislentes, ac de cele-

rò extituros , necnon eos omnes etiam

cruce huiusmodi Mililiae non insigni-

los qui praedictae ecclesiae B. Mariae

della Steccala nuncupalae, in collegia-

lem seu convenlualem diclae Mililiae

An. C. 1718 800 BCLLARIUM

ecclesiam ut praeferliir erectae, adii in-

servient, ac intra eius sepia et domiim

residebunt, et sub magni prioris prae-

dicti obedienlià vivent, ab omni iuris-

diclione, superiorilate, visilatione, do-

minio et poleslaie quorumvis episco-

poriim , archiepiscoporum, aliorumque

loconim Ordinariorum simililer perpe-

tuo penilus et omnino etiam in habilu

amplissime eximimus et liberamus, illa-

que ac illos respecti-ve dicli Francisci

ducis et magni magistri seu perpetui

administratoris, eiusque, et qui prò tem-

pore exlilerint in munere eiusdem suc-

cessoruni, iurisdiclioni, visilationijet cor-

reclioni in spirituulibus et lemporalibus

immediale pieno iure ac in tolurn subii-

cimus et supponimus (declarantes ta-

men ac decernenles quod idem magnus

magister seu perpetuus administrator

prò tempore exislens, in causis lam ci-

vilibus quam criminalibus vel mixtis

miliUim quoruracumque, necnon mini-

strorum aliorumque praedictae ecclesiae

B. Mariae della Steccala nuncupalae

in collegialem seu convenlualem dictae

Militiae ecclesiam ut praefertur erectae

inservienlium
,
qui clericali charactere

praediclo insigniti, aut in aliquo ex sa-

cris ordinibus constiluli, ut praeferlur,

respective fuerinl, nullo modo se immi-

scere possil, nec debeai; sed eiusmodi

causas, quotiescumque ac ubicumque

casus evenerit, cognoscendas fineque

debito terminandas commiltere ac dele-

gare leneatur magno priori praediclo,

vel aliis personis, praefato tamen cleri-

cali charactere insignilis, seu in aliquo

ex sacris ordinibus praediclis et in ec-

clesiastica dignilale constilulis, eiusdem

magni magistri seu perpetui administra-

toris arbitrio eligondis, et non alias);

ila quod locorum Ordinarli aliiquc o-

mnes et singuli praedicli nullain in com-

mendas, capellas et ecclcsias pi aedi-
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ctas, earumque bona, reddilus et pro-

vcntus , necnon in milites , aliasquc

personas praedictas respective iurisdi-

clionem, superiorilatem, dominium vel

poleslatcm, eliam ratione cuiuscumquc

contractus, necnon cuiusvis generis de-

licli, etiam turbalae iurisdictionis vel

alterius etiam gravioris speciei et spe-

cialem mentionem requirentis, vel alte-

rius rei , ubicumque locorum ineatur

contractus, committatur deliclum, et res

ipsa consistat, exercere valeant, sed mi-

lites ac alii omnes huiusmodi coram solo

magno magislro seu perpetuo admini-

stralore nunc et prò tempore existente

praediclo, tamquam proprio eorum Ordi-

nario, aut aliis clericali charactere praedi-

clo insignilis, seu in aliquo ex sacris or-

dinibus praediclis et in ecclesiastica di-

gnilate constilulis, ab eodem magno ma-

gislro seu perpetuo adminislràtore ut

supra deputandis personis, respective,

omnino privative quoad Ordinarios loco-

rum aliosque omnes et singulos prae-

dictos, in omni et quocumque casu re-

spondere debeant; decernenles, quoscum-

que processus conlra illos vel eorum

aliquem per ipsos locorum Ordinarios,

vel illorum vicarios , seu quosvis alios

praediclos etiam in casu negligentiae

magni magistri seu perpetui administra-

toris vel magni prioris praedictorum, prò

tempore factos, necnon simililer quasli-

bel etiam excomraunicationis vel sus-

pensionis, aliasque senlentias promulga-

tas, nullas et invalidas, nuUiusque ro-

boris vel momenti fore ; non obstante,

quoad omnia praedicla, eliam in allerius

quam magni magistri seu perpetui ad-

ministratoris eiusve deputali vel magni

prioris praedictorum iurisdictionem quo-

modolibet per milites aliasque perso-

nas huiusmodi praeslando consensu
,

quem non valere nec attendi debere

simililer decernimus et declaramus.
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U.U5 habiius § 8. Ac in?iiper, iil diviiuis cnllus in

LVnfpr, dieta ecclesia B. Marine della Sleccata

fic'niue ""''"nuncupatae , in collegialem scu con-

Ycnlnaleni diclae Mililiae ecclesiam, ut

praefcrtiir, crcctà, decentiiis et lionori-

(icentiiis peragalur, debilisque fiilurus

magnns prior pracdictiis praefulgcal in-

signiis , eidem magno priori, ut ipse
,

illiusque siiccessores magnnm prioraliim

per praesentes erectimi luiiusmodi prò

tempore oblinentes, raozzetlam laneam,

sive ex camelotto, violacei coloris, cuni

suo capuccio, ac rocclieltum ad instar

aliorum praelatorum inferiornm, absente

tamen magno magistro seii perpetuo ad-

ministratore praediclo, una cum cruce

eiusdem Militiae super mozzcltà, tam

in praedictà B. Mariae della Sleccala

nnncupatae collegiali seu conventuali

diclae Militiae ecclesia ut praelertur e-

rectà, quam eliam in aliis diclae Mili-

tiae ecclesiis; quotiescunique vero di-

ctus magnus magister seu perpcluus

administrator in eisdem ecclesiis prae-

sens aderii, necnon extra eas, ac intra

et extra civilatem Parmensem , et ubi-

vis locorum, non tamen in Urbe, nian-

lellettum dumtaxat consimile cum cruce

eiusdem Militiae et roccbetluni coram

quibusvis personis etiam Ordinariis lo-

corum , ac S. R. E. cardinalibus , di-

claeque Sedis etiam de latere legatis,

vicelegatis ac nunciis, libere deferre et

gerere, necnon missam privalam cele-

braturi, sive in dieta B. Mariae della

Sleccata nuncupalae collegiali seu con-

ventuali, sive in aliis ad eamdem Mili-

liam quomodolibet speclantibus eccle-

siis, ante altare, inter duos cappellanos

superpelliceo indutos , cum canone et

instrumento argenteo cum candela, vul-

go bxigia nuncupato , non tamen para-

mentis sacris ab altari, sed ab alia tabula

a cornu Epistolae praeparalà, desum-

ptis, ac sine abaco more cpiscoporura,

Bull. Rom. - Yoì. XXI. 101
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et sine cruce pectorali ac stola a collo

libere pendente, se praeparare, et sic

praeparati, cum assistentià duorum ca-

pellanorum, unius clerici, unius culù-

cularii, qui prò manuuni lutione aquani

porrigat, et unius laniuli, inissani priva-

lam huiusmodi celebrare, necnon an-

nuhun pretiosum in digito deferre, ac

manipulum ad versiculum Induhjenliam,

ahsolulionem, eie, suscipere, non tamen

ad populum se vertendo. Pax vobis,

nec, missà absolulà, Sii nomen Domini

benediclnm, dicere, nec populo ter be-

nedicere; post missam vero privatam, ut

praefertur, celebratam, rocchetto induto

absque mantellelto, ante altare, inter

eosdem duos capellanos superpelliceo

indutos, cum canone ac instrumento

argenteo praedictis, graliarum actionem

peragere
;
praeterea, dum missam so-

lemnem prò defunctis in ecclesiis su-

pradictis cclebraturi erunt, exire e sa-

crario cum cappa inter assistentes pa-

ratos et in faldistorio ante altare posito

sacras vestes induere, proni etiam quo-

ties missam solemnem pontificalem in

eisdem ecclesiis celcbrabunt, quinque

assistentes habere, et nobilem sedem

seu cathedram cooperlam simplici se-

rico panno coloris festivi tali congruen-

tis, non tamen auro contexto, aut phry-

gio seu basilico opere ornato, retinere,

eàque, non tamen in praesentià magni

magistri seu perpetui administratoris

praedicti , uli, cappa quoque rnagnà,

non tamen ministro seu inserviente qui

eiusdem cappae aut veslis talaris lim-

bum seu candam extollat , necnon ba-

culo, mitra, annulo pasloralibus, cete-

risque ponlificalibus indunicnlis eliam

uti ; ac insuper in praefatà B. Ma-

riae della Steccala nuncupalae in col;

legialem seu conventnalem diclae Mili-

tiae ecclesiam , ut praefertur, ereclà

,

ecclesia, diebus et festivilatibus inira-
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scriptis, videlicet in Paschalis Resurre-
|

clionis et Penlecostes ac infra octavam

fesli SS. Corporis Christi dominicis
,

necnon feria v maioris hebdomadae, ac

Nalivitatis, Epiphaniae, ac Ascensionis

Domini, necnon Anniinciationis el As-

sumplionis bealae Mariae Virginis, ac

Omnium Sanclorum el S. Gregorii feslis

diebiis, item in prima capellà, per di-

etimi magnum magistrinn seu perpe-

tuum administratorem inibì habendà
,

et in eiusdem Militiae comitiis, mitra

preliosà similiter uti, necnon populo

ter post solemnium, non autem priva-

tarum, missarum celebialioncm, ac eis-

dem ponlincalibiis indmiienlis al prae-

ferlur indilli ecclesias, capellas, aliaque

sacra aeditìcia lam hacteniis constructa

quam de celerò conslnienda dictae Mi-

litiae diimtaxal bcnedicere, eaque pol-

lala reconciliare; ac insuper prò ea-

rumdem ecclesiarum tantum usu et

servitio paramenta et supellectilia sacra,

exceplis tamen iis omnibus in quibus

sacri elei voi cbrismalis unclio adhibe-

lur, eliam benedicere, necnon lilteras

ofQcii Poenitenliariae noslrae apostoli-

cae, eis prò execulione direclas , ad

suppliciilionem eiusdem Militiae mililum

seu ;:liarum personarum illins servitio

addictarum expedilas, exequi; necnon

praedictis capellanis cruce praedictà ut

praefertur decoralis et decorandis, ul,

praeler consuetum eiusdem Militiae ha-

bilum, rocchetlum et mozzettam cum
suo capuccio violacei coloris, et super

eà crucern eiusdem Militiae, tam in

praedictà B. Mariae della Sleccata nun-

cupalae in collegialem seu conveulua-

lem eiusdem Militiae ecclcsiam ul prae-

fertur erectà ecclesia, quam extra eam,

necnon extra civitatem et dioecesim

Parmensem, et ubique locorum , eliam

in processionibus et funeralibus , aliis-

que aclibus et funclionibits ecclesiasli-
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cis publicis et privalis, ac eliam in co-

mitiis provincialibus et generalibus eius-

dem Mililiae, ac eliam in S. R. E. prae-

(liclae cardinalium, eliam de latere lega-

lorum, nunciorum, archiepiscoporum,

episcoporum et aliorum quorumcumque
praesenlià, quibusvis anni temporibus

et diebus, similiter deferre et gestare,

illisque pariler uli, libere et licite re-

speclive possint el valeanl, molu pari,

et ex certa scienlià, deque aposlolicae

poleslalis plenitudine, similiter perpetuo

concediinus et indulgemus.

§ 9. Necnon omnia el singula prae- ciausuiaage-

,
Dcralissiniae el

missa, ac easuem praesentes, nullo un-»i'eiiaiibsnuae.

quam tempore de subreplionis vel obre-

plionis aut nuililatis villo , seu inlen-

lionis noslrae vel quopiam alio defectu

notari, impugnari vel argui posse, ipsa-

que omnia et singula praemissa, lam-

quam magno magislro seu perpetuo

adrninistratori ac Mililiae vel niililibiis

nunc el prò tempore exislenlibus prae-

dictis ex causa onerosa concessa, sub

quibusvis tam earumdem praesentium

quam siniilium vel dissimilium gratia-

rum in genere vel in specie suspensio-

nibus, derogationibus, revocalionibus,

limitationibus , alterationibus, aliisqiic

conlrariis disposilionibus a nobis el

successoribus noslris Romanis Pontifici-

bus prò tempore exislenlibus et a Sede

praedictà quavis de causa quantundibet

legilimà et iustissimà prò tempore e-

manalarum' minime compreliendi, sed

semper ab illis excipi, et, quolies illac

emanabunl, tolies in prislinum statnm

reslilula, et de novo eliam sub qiiacum-

que posteriori data per magnum ma-

gislrum seu perpeluum administratorem

ac mililes nunc el prò tempore e\isten-

tes praedictos quanducumque eligendà

concessa esse et censeri, necnon eisdem

praemissis , eisdemque praesenlibus
,

1 Potius emanatili (r. t.}.

Ati. e. 1718 CLEMENS

cliam per quascvimquc lillcras aposloli-

cas, ctiam per' qnasvis claiisulas gcne-

rales vel speciales, eliam derogaloria-

nim cleroealorias.efricaciores'clinsolilas,

ac eliam inilanlia dccrcla, sub qiiacum-

qiie verbonim cxpressionc, in se conli-

neiiles, nullalcniis derogari posso, nec

quoad illa derogalum esse parilcr ccn-

seri, nisi lenor illariim de verbo ad

verbiim, nihil peniUis omisso, inserUis,

el huiiismodi derogationes consistoria-

liler faclae et per Irinas disliiiclas lil-

leras eumdem tcnorem coiilinenles
,

tribus distinclis vicibus, magno niagislro

seu adminislralori perpetuo, ac militi-

bus mine et prò tempore existentibus

praedictis, intimalae ac insinuatae fne-

rint , ac magni magistri seu perpetui

administratoris ac militiim nunc el prò

tempore exislentium praediclorum ex-

pressus ad id accedat assensus, et aliter

faclae derogationes nemini siiffragari
,

et magnum magistrum seu perpeluum

adrainislraiorem ac milites praedictos

ad parendum lilteris derogaloriis buiiis-

modi et decrelis super illis processibus

ac eorumdem processuum exequuioribus

et subexequutoribus eorumque mandalis

el monitionibus minime teneri; sed il-

los lilterarum derogaloriarum huiusmodi

executionem omnino impedire, nec, ra-

tione resistenliae, censuris ecclesiasticis

per eosdem exequulores seu subexe-

quutores latis innodari ; sicque et non

alias in omnibus et singnlis pracmissis

buiusmodi per quoscumque iudices or-

dinarios vel extraordinarios et delegalos

quavis aucloritate fungentes, eliam cau-

sarum palalii apostolici audilores, nec-

non eiusdem S. R. E. cardinales, eliam

de latere legalos, vicelegalos dictaeque

Sedis nuncios, sublatà eis el eorum cui-

libet aliter iudicandi et defìniendi, ac

interprelandi facultate, potestale el au-

1 Praeposit. per delenda videlur (r. t.)-

execjlorudi.
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elori late , ubiquc iudicari . defmiri et

interprelari debere, el, quidquid secus

super bis a quoquam, quavis auclori-

tate, scienter vel ignoranler, conligerit

atlentari, irrituni et inane decernimus.

§ 10. Qnocirca venerabili fralri nostro D>-piiuiio

episcopo biiolensi ac dileclis filiis cau-

sarum Curiae Camerae nostrae Aposlo-

licae generalis auditori et archipresby-

tero ecclesiae Parmensis per apostolica

scriplamandamus, quatenusipsi, vel duo,

aul unus eorum, per se, vel alium, seu

alios, praesenles litloras el in eis con-

tenta quaecumque, ubi et quando opus

fueril, ac quolies prò parte Francisci

ducis et magni magistri seu perpetui

administratoris et mililum nunc et prò

tempore exislenlium praediclorum fue-

rint requisiti, solemniler publicanles,

ac illis in praeraissis efficacis defensionis

praesidio assistenles, facianl auclorilale

nostra Franciscum ducem el macrnum

magistrum seu perpeluum adminislrato-

rem ac milites praedictos approbalione,
"

confirmalione, conslilulione, subroga-

lione, ereclione,inslilulione, concessione,

assignalione, indulto, decreto, declara-

tione, derogatione, aliisque praemissis

pacifice frui el gaudere, ac, si opus

fuerit, Franciscum ducem et magnum
magistrum seu perpeluum adminislrato-

rem ac milites nunc et prò tempore

exislenles praedictos vel eorum procu-

ralorem seu procuratores eornm nomine

in corporalem possessionem ecclesiae

B. Mariae della Steccata nuncupatae
,

in coUegialem seu convenlualem di-

clae Mililiae ecclesiam , ut praefertur
,

ereclae, ac domus piae, ac annexorum

iuriumque et pertinenliarum suorum

praefatorum inducant auclorilale nostra,

el defendant induclos, amotis quibusli-

bet delenloribus ab eisdem, lacienles

eis vel prò eis procuratori vel procu-

ratoribus praediclis de illonua ac an-
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nexornm, eoiumdem fruclibus, reddili-

bus, provenlibus, iiiribus el obvenlibus

tiniversis inlcgre responderi, non per-

millenles eos desiiper per cpiosciimcpie

quomodolibel indebile molcslari, per-

turbari ani inqnielari, contradictores

qnoslibet ac rebelles per censnras el

poenas ecclesiaslica?, aliaque opporluna

iiiris remedia, appellalione postposilà,

compescendo, necnon, legilimis super

bis habendis servatis processibiis, illos

sentenlias, censnras el poenas incur-

risse declarando , necnon eas eliam

ileralis vicibns aggravando , invocalo

eliam ad boc, qualenns opus fueril, au-

xilio bracbii saecularis.

coniiariorum § 11. NoD obstanlibus recolendac mc-

moriae Boniiacii Papae Vili, simihler

praedecessoris noslri
,

qua cavetur ne

quis extra suam civilatem et dioecesim,

nisi in certis exceplis casibus, ultra unam
dielam a fine suae dioecesis ad iudi-

cium evocelur, seu ne iudices a Sede

praediclà deputati exlra 'civitatem vel

dioecesim, in quibus deputali fuerint,

contra quoscumque procedere, aul aliis

vel ali! vices suas committere praesu-

mant, et de duabus dielis in concilio

generali edilà, dummodo ultra Ires

dietasaliquis auctorilate earumdem prae-

senlium ad iudicium non Irabatur, ac

Laleranensis concilii novissime celebrati,

necnon, qualenns opus sii, noslris el

Cancellariae Aposlolicae regulis de unio-

nibus commitlendis ad parles, vocalis

quorum inleresl, et exprimendo vero

annuo valore lam uniendorum benefi-

ciorum quam eorum quibus fìt unio, et

quibusvis aliis apostolicis, in provin-

cialibus et synodalibus conciliis edi-

tis
,
generalibus vel specialibus , con-

stitulionibus el oidinationibus, necnon

ecclesiae B. Mariae della Steccala nun-

cupatae , in ciusdem Militiae collegia-

lem seu conventualem ecclesiam , ut
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pracferlur, erectae, ac domus piae prac-

dictarum respeclive fundalione, necnon

Mililiae illiusque Ordinis praediclorum,

eliam iiiramenlo, confirmalione aposto-

lica, vel quavis lìrmilale alia roboralis,

statutis et consuetudinibus, slabilinicnlis

usibus el nalnris , ac quibusvis privi-

legiis , indullis et lilleris apostolicis,

eliam aliis mililiis ac Ordinariis locorum

el quibusvis ecclesiis, monasteriis, or-

dinibus et locis, eliam fabricac basili-

cac Principis Aposlolorum de Urbe, ac

cruciatae sanclae, eorumque personis, sub

quibuscumque lenoribus el formis , ac

cum quibusvis clausulis eldecrelis eliam

ad imperatorum, regum, reginarum, du-

cum, rerumpublicarum, eliam Venelae,

el aliorum quorumcumque inslanliam,

eliam consislorialiler el niolu simili, ac

alias quomodolibel eliam per nos plu-

ries concessis, approbalis et innovatis;

quibus omnibus el singulis, eliamsi de

illis eorumque lolis lenoribus specialis,

specifica, et individua, non autem per

clausulas, generales idem imporlantes,

menilo seu quaevis alia expressio ha-

benda aul aliqua alia exquisila forma

ad hoc servanda forel, illorum lenores,

ac si de verbo ad verbum inserti fo-

renl, praesenlibus prò expressis ha-

bentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , lalissime et pienissime, ac

specialiler et expresse barum serie motu

pari derogamus , celerisque contrariis

quibuscumque ; aut si aliquibus commu-

niter aul divisim ab Apostolica sii Sede

indullum, quod interdici, suspendi vel

excomniunicari non possinl per lilteras

apostolicas non facienles plenam et

expressam ac de verbo ad verbum de

indullo huiusmodi mentionem, et qui-

buslibet aliis privilegiis, indulgentiis et

lilleris apostolicis generalibus vel spe-